R E Q U E R I M E N T O  Nº. 561

SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/08/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que vários locais no Distrito de Rubião Júnior necessitam de extensão de rede de energia elétrica, bem como a respectiva colocação de braços com focos de luz;

CONSIDERANDO que a iluminação do passeio público auxilia na segurança das residências e das pessoas,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que informe da possibilidade de elaborar projetos visando estender a rede de energia elétrica e iluminação do passeio público nos seguintes locais:

1 – Rua Carlos Dalaqua, Vila Jardim América (extensão da rede de energia em 100 metros);

2 – Rua José Treviso, Vila Jardim Botucatu (extensão da rede em 200 metros);

3 – Rua Francisco Figueira e Rua Antonio Raimundo dos Santos, ligação das Vilas Formosa e Nossa Senhora das Graças (extensão da rede em 100 metros);

4 – Rua Antonio Madureira, Vila Jardim América (extensão da rede em 80 metros) ;

5 – Rua Pedro Donini, Parque Santo Antonio Cascatinha (colocar um braço de lâmpada)

6 – Rua Philadelfo Fernandes de Oliveira, Vila Nossa Senhora das Graças (extensão da rede em 80 metros)

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2002.

Vereador Autor DIMAS